
UCHWAŁA NR XLIX.487.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z innymi podmiotami przez zawarcie umowy partnerskiej 
w zakresie  realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa szlaku kajakowego na Jeziorze Kopań”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000) Rada Gminy Darłowo uchwala, co  następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie z innymi podmiotami przez zawarcie umowy partnerskiej w zakresie 
realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa szlaku kajakowego na Jeziorze Kopań”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: E1A71CB5-E2AA-45EB-B92E-6C657E623945. Podpisany Strona 1




